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G
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B
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0.19  4.24 m²

Gres
Gres
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 14.14 m²

0.20 Pom. Straży leśnej 20.74 m² Gres

2.75 m
3.00 m

3.00 m
3.00 m

                                          SUMA:
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0.1
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E
0.20.40.5

0.3

0.6

0.8

0.7
0.9

0.17

0.19

0.20

0.16

53.73 m²

Kancelaria nr 1
Zaplecze nr 1

16.88 m²
16.88 m²
4.90 m²
4.18 m²
16.88 m²

Pom. socjalne  11.35 m²
Pom. porządkowe 

Punkt alarmowo dyspozycyjny

Magazyn broni

0.18

0.18  3.10 m² GresPom. pomocnicze 3.00 m
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100 376

15
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PPWP

RG

HP25+GP

urządzenie do obsługi

p.alarm.-dysp.

serwer+router

szafki z funk.suszenia

odzieży

Adres

inwestycji:

Nazwa

rysunku:

Imię i nazwisko

Inwestor:

DLW PROJEKT ŁUKASZ KONARZEWSKI

UL. MALINOWA 7, 07-402 BIAŁOBIEL

NIP 758 226 72 64

tel. 535 501 000

email: dlwprojekt@gmail.com

Temat:

OstrołękaData:

Skala:

Stadium:

Branża:

Rys  nr:

Nr uprawnień

Architektura

P.T.

Specjalność

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Wielbark, ul. Czarneckiego 14, 12-160 Wielbark

Jednostka ewid. 281708_4 Wielbark, pow.Szczycieński

działka o nr ewid. 3259/1, Obręb 0020 Wielbark

Podpis

RZUT PARTERU

1:50

PT-01

Styczeń 2024'

MA/015/16projektant: mgr inż. arch. Dominika Anna

Konarzewska

7/WMOKK/2012

sprawdzający:
mgr inż. arch. Patryk Brzostek

BUDOWA BUDYNKU ADMINISTRACYJNEGO ZWIĄZANEGO Z GOSPODARKĄ

LEŚNĄ LEŚNICTW ORAZ BUDYNKU GOSPODARCZEGO WRAZ Z NIEZBĘDNĄ

INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ NA CZĘŚCI DZIAŁKI  NR 3259/1.
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1.PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT NALEŻY SPRAWDZIĆ W ODPOWIEDNICH PROJEKTACH BRANŻOWYCH ROBOTY ZWIĄZANE.
EWENTUALNE UWAGI PRZEDSTAWIĆ NADZOROWI AUTORSKIEMU. PROWADZENIE ROBÓT W OPARCIU O DOKUMENTACJĘ JEDNEJ
BRANŻY JEST ZABRONIONE.
2. NIE NALEŻY ODMIERZAĆ WYMIARÓW  Z RYSUNKU ANI TEŻ UŻYWAĆ GO JAKO SZABLONU. PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO
PRAC BUDOWLANYCH WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY SPRAWDZIĆ W NATURZE. W PRZYPADKU STWIERDZENIA NIEZGODNOŚCI
NALEŻY ZWRÓCIĆ SIĘ DO PROJEKTANTA.
3. W PRZYPADKU ROZBIEŻNOŚCI WYMIAROWYCH POMIĘDZY RYSUNKAMI DETALI I CAŁOŚCI PROJEKTOWANEGO ELEMENTU
PODSTAWĄ WYMIAROWANIA SĄ RYSUNKI DETALI.
4. BRAK WSKAZANIA NA RYSUNKU TECHNICZNYM ELEMENTU, KTÓREGO ZASTOSOWANIE WYNIKA Z POWSZECHNIE ZNANYCH
ROZWIĄZAŃ W ZAKRESIE SZTUKI BUDOWLANEJ NIE ZWALNIA WYKONAWCY Z KONIECZNOŚCI SKALKULOWANIA I
ZASTOSOWANIA TAKIEGO ELEMENTU W POROZUMIENIU Z INWESTOREM ORAZ PROJEKTANTEM ORAZ ZA ICH ZGODĄ.
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